
                       

                                                      

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel Město Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ 00261718 obdržel 
žádost dodavatele o vysvětlení k zadávací dokumentaci k zadávacímu řízení na veřejnou 
zakázku zadávanou zadávané dle “Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
městem Varnsdorf“: 

„Nouzový zdroj napájení nemocnice Varnsdorf“ 
 

Dotaz dodavatele: 

1. Ve výzvě zadávací dokumentace požadujete doložit k prokázání technické kvalifikace 
v bodě c) seznamu techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na 
plnění veřejné zakázky. Minimální úroveň kvalifikačních předpokladů pro 
Stavbyvedoucího s VŠ vzděláním v magisterském studijním programu v oboru 
pozemní stavby nebo středoškolské vzdělání stavebního směru. Bylo by možné doplnit 
tento bod o člověka se vzděláním elektrotechnického směru jak VŠ nebo 
středoškolského zaměření? 

 

2. Bylo by možné podat přihlášku do VŘ prostřednictvím programu EZAK nebo přes 
datovou schránku? 

 

Odpověď: 

1. Zadavatel doplňuje požadavky na technickou kvalifikaci uchazeče dle čl. 6 odst. 
C) bod c, - minimální úroveň těchto kvalifikačních předpokladů takto: 

1x Stavbyvedoucí:  
- vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu v oboru Pozemní stavby, 

nebo Elektrotechnika, případně středoškolské vzdělání stavebního nebo 
elektrotechnického směru  

- osvědčení o autorizaci v oboru Technika prostředí staveb dle zákona č. 360/1992 Sb., 
- minimálně 3 roky praxe v oboru 
- praxe v oblasti pozemních staveb - vykonávání funkce hlavního stavbyvedoucího nebo 

stavbyvedoucího na minimálně 2 stavbách, z toho minimálně 1 stavba z oboru 
pozemních staveb (budovy občanské vybavenosti, nebo průmyslové objekty), kde 
součástí stavby byly i technologické celky – vyhrazená elektrická zařízení v hodnotě 
min 2 000 000 Kč. bez DPH 

  

2. Zadavatel doplňuje výzvu k podání nabídek o informaci o elektronickém 
nástroji zadavatele: 

ELEKTRONICKÝ NÁSTROJ ZADAVATELE: 
Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje 
E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Zavedl-li zadavatel dodavatele 
do elektronického nástroje E-ZAK, uvede u něj jako kontaktní údaje takové, které získal jako 
veřejně přístupné, nebo jiné vhodné kontaktní údaje. Je povinností každého dodavatele, aby 
před dokončením registrace do elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní údaje 
zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné. 
Za řádné a včasné seznamování se s informacemi i dokumenty zasílanými zadavatelem 



                       

                                                      

 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK a i za správnost kontaktních údajů uvedených 
u dodavatele zodpovídá vždy dodavatel. 
Veškeré informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK jako registrace dodavatele do 
systému, informací o používání elektronického podpisu apod. jsou dostupné na 
https://zakazky.varnsdorf.cz/ 
 
a dále 
 
Zadavatel upravuje požadavky na způsob zpracování a podání nabídek uvedené ve výzvě 
takto: 
 
11. Obsah, forma a způsob podání nabídky 
Nabídka bude doručena zadavateli prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nejpozději 
do konce lhůty stanovené pro podávání nabídek. 
Veškeré doklady musí být zpracovány v českém jazyce (tím zadavatel nijak nevylučuje 
aplikaci § 45 odst. 3 zákona) a musí být zajištěna jejich dobrá čitelnost. Žádný doklad nesmí 
obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. Za včasné podání 
nabídky odpovídá účastník. 
 
Požadavky na jednotné uspořádání nabídky (doporučení zadavatele) 
Účastník sestaví nabídku v níže vymezeném pořadí: 
a) krycí list nabídky (příloha č. 1 této výzvy) 
b) obsah nabídky 
c) dokumenty prokazující splnění kvalifikace 
d) závazný návrh Smlouvy o dílo včetně povinných příloh 
e) seznam poddodavatelů a vyjádření jejich podílu na veřejné zakázce, v případě nevyužití 
poddodavatele, čestné prohlášení, že účastník nemá v úmyslu zadat žádnou část veřejné 
zakázky poddodavatelům 
f) harmonogram realizace stavebních prací uvedený v týdnech 
g) oceněný položkový rozpočet  
h) další doklady požadované v zadávací dokumentaci (např. plná moc) 
 
Nabídky ve smyslu § 107 odst. 1 zákona podávají písemně, a to v elektronické podobě 
výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese 
https://zakazky.varnsdorf.cz/. Nabídku je nezbytné přiřadit pod konkrétní veřejnou zakázku 
zadavatele, pro kterou je nabídka zpracována. 
Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje 
E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. 
Veškeré doklady musí být zpracovány v českém jazyce (tím zadavatel nijak nevylučuje 
aplikaci § 45 odst. 3 zákona) a musí být zajištěna jejich dobrá čitelnost. Žádný doklad nesmí 
obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. Za včasné podání 
žádosti o účast odpovídá dodavatel. 
 
12. Lhůta a pro podání nabídek  
Lhůta pro přijímání nabídek končí dne 30.9.2020 v 10:00 hod. 
 

Otevírání elektronicky podaných nabídek proběhne v souladu s § 109 odst. 1 zákona po uplynutí lhůty 
pro podání nabídek bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení.  

 



                       

                                                      

 

S ohledem na další doručené dotazy uchazečů k zadávací dokumentaci, ke kterým je  
připravováno vysvětlení a které mohou mít vliv na zpracování nabídky, rozhodl 
zadavatel o změně termínu podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek: do 30.09.2020 do 10:00hod 

 

Ve Varnsdorfu dne 17. 09. 2020                ThMgr. Roland Solloch, starosta města 


		2020-09-17T14:33:39+0200
	Roland Solloch




